[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk206139370][bookmark: _Hlk106533246]о введении программы «Корпоративный спорт»
________________________                                                         ________________________
В целях [укрепления здоровья сотрудников, развития командного духа, формирования ЗОЖ]
приказываю:
1. Ввести программу «Корпоративный спорт».
1. Формы реализации: [тренировки / соревнования / участие в городских мероприятиях / лекции по ЗОЖ].
1. Ответственным назначить [ФИО, должность].
1. HR-департаменту [разработать календарь мероприятий, вести учет участия, готовить отчеты].
1. Финансовому отделу [предусмотреть расходы].
1. Отчетность: [ежеквартально / ежегодно].
1. Контроль оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

о введении программы «Корпоративный спорт»

________________________                                                         ________________________

В целях [укрепления здоровья сотрудников, развития командного духа, формирования

ЗОЖ]

приказываю:

1.

Ввести программу «Корпоративный спорт».

2.

Формы реализации: [тренировки / соревнования / участие в городских мероприятиях

/

лекции по ЗОЖ]

.

3.

Ответственным назначить [ФИО, должность].

4.

HR

-

департаменту [разработать календарь мероприятий, вести учет участия,

готовить отчеты].

5.

Финансовому отделу [предусмотреть расходы].

6.

Отчетность: [ежеквартально / ежегодно].

7.

Контроль оста

вляю за собой.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность

ФИО                                                                       подпись

___________________________   Приказ № __   о введении программы «Корпоративный спорт»   ________________________                                                         ________________________   В целях [укрепления здоровья сотрудников, развития командного духа, формирования  ЗОЖ]     приказываю:   1.   Ввести программу «Корпоративный спорт».     2.   Формы реализации: [тренировки / соревнования / участие в городских мероприятиях  /  лекции по ЗОЖ] .     3.   Ответственным назначить [ФИО, должность].     4.   HR - департаменту [разработать календарь мероприятий, вести учет участия,  готовить отчеты].     5.   Финансовому отделу [предусмотреть расходы].     6.   Отчетность: [ежеквартально / ежегодно].     7.   Контроль оста вляю за собой.     Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                               ФИО                                                                       подпись